soa jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº 
45.116.712/0001-09 com Sede na Rua Irmãos Brandini, nº. 503, 
Centro, nesta cidade, autorizado a promover repasse de recursos fi-

nanceiros ao Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região de Fer-
nandópolis – CISARF, no importe mensal R$ 8.230,00 (oito mil, 
duzentos e trinta reais), totalizando R$ 98.760,00 (noventa e oito 
mil, setecentos e sessenta reais) anual (doze meses).

Parágrafo único:- O valor descrito no caput engloba além dos ser-
viços já prestados pelo CISARF (angiologia, psiquiatria, exames de 
ultrassonografia, exames de ressonância magnética, e atendimen-
to de urgência e emergência na área de neurocirurgia e neurologia,

[...]

quenta mil reais) para custear despesas com a aquisição de um Ôni-
bus usado destinado a atender necessidades deste município.

PARÁGRAFO ÚNICO. A cobertura do crédito autorizado nesse 
artigo será efetuada mediante a utilização de recursos próprios do 
município  no valor de até R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil re-
ais)

ARTIGO 2º - Fica ajustado no Programa 0014 – Amparo ao Tra-
balhador, a atividade 2039 – Transporte ao Trabalhador, Lei nº 
1.833/2013, PPA 2014/2017 e na Lei nº 1.902/2016 LDO 2017, 
com o valor do referido crédito.     

ARTIGO 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

[...]

IMAGEM LTDA ME.
ASSINATURA: 01/12/2016.
OBJETO: Fica prorrogado o prazo do referido contrato para mais 

60 (sessenta) dias, passando de 01 de Março de 2017 para 01 de 
maio de 2017 e fica aditado o referido contrato em mais 25% num 
valor total de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais). As demais 
cláusulas contratuais permanecem inalteradas. MODALIDADE: 
Pregão nº 070/2016, Processo nº 086/2016.

Fernandópolis-SP, 01 de março de 2017.
- RAFAEL VIEIRA MENEZES-

Gerente de Suprimentos
Uma publicação: quinta-feira, dia 02 de Março de 2017.